جب کوئی عورت پانچ نمازیں پڑھے اور رمضان کے روزے رکھے اور اپنی عصمت کی حفاظت کرے اور اپنے خاوند کی اطاعت کرے تو اس سے کہا جاتا ہے کہ جنت کے جس دروازے سے چاہے داخل ہو جا۔

(مسند احمد، حدیث 1573)

CPL
E1

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 213029

منگل 15 اگست 2000ء۔ 14 جمادی الاول 1421 ہجری۔ 15 ظہور 1379 مش جلد 50-85 نمبر 184

جلسہ سالانہ برطانیہ پر خواتین سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ کا خطاب: 29 جولائی 2000

خاوند کی گھر سے عدم موجودگی میں دیکھ بھال کرنے والی عورت کو مرد کے برابر اجر ملے گا

حضور نے عہد لیا کہ ہم آپ کی نافرمانی نہیں کریں گی

شادی کے موقع پر آنحضرت ﷺ نے فرمایا تحائف بھیجو